РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

От «29» января 2015 года № 184
принято Советом народных депутатов
Казского городского поселения

Об утверждении схемы пятимандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов
Казского городского поселения и единого избирательного округа по выборам Главы Казского городского поселения

В соответствии со статьями 18, 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», статьей 23 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьи 8 Устава муниципального образования «Казское городское поселение» и рассмотрев предложение избирательной комиссии Казского городского поселения Совет народных депутатов Казского городского поселения решил:
1. Утвердить   схему  2 пятимандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Казского городского поселения (приложение № 1).
2.  Утвердить   схему  единого избирательного округа по выборам Главы Казского городского поселения (приложение № 2).
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Казского городского поселения.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Красная Шория» и разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Совета народных депутатов Казского городского поселения С.И.Митряйкина.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Казского
городского поселения                                                       	       Н.К.Крыжановская

Председатель Совета народных депутатов
Казского городского поселения					С.И.Митряйкин

Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов
Казского городского поселения
от  29.01.2015 № 184
СХЕМА
избирательных округов для проведения выборов
депутатов Совета народных депутатов
Казского городского  поселения

Избирательный округ № 1     (численность избирателей = 1712)
Избирательный участок  № 1427
Центр: ОАО «Шахтостроитель», пос. Каз, ул. Победы, 10, тел. 61-3-85
******************************************************************
Входят улицы:                 Зеленая, Ленина №№ 15,16,18,19,20,22,23, Нагорная,
                                           Победы, Раздольная, Строительная, Телефонная,
                                           Школьная.

Избирательный округ № 2    (численность избирателей = 1714)
Избирательный участок  № 1428
Центр: штаб ВГСВ, пос. Каз, ул. Горноспасательная, 1, тел. 61-5-36
******************************************************************
Входят улицы:                 Горноспасательная, Космодемьянской, Набережная,
                                          Октябрьская, Рудная, Шалбанская, Шахтерская,
                                          Южная.

Избирательный участок   № 1429
Центр: ДК «Юбилейный», пос. Каз, ул. Ленина, 7, тел. 61-3-68
******************************************************************
Входят улицы:                 Алтайская, Горняцкая, Горького, Железнодорожная,
                                           Кирова, Лесная, Ленина №№ 2,4,6,8,10,12,14, Мира,
                                           Пионерская, Садовая, Советская, Театральная,
                                           Тельбесская, Темирская, Титова, Токарева,
                                           Фурманова, Чайкиной, Чапаева.
                                           Населенный пункт: Тенеш.

Приложение № 2
к решению Совета народных депутатов
Казского городского поселения
от  26.01.2015 № 184
СХЕМА
единого избирательного округа  для  проведения  выборов
 Главы  КАЗСКОГО городского поселения

	Поселение
	Количество избирателей

	п.г.т  Каз,
населённый пункт -  Тенеш

3418